

Artikelpass

Artikel-Nr.: 13948

Datum: 29.12.2025

Party Bar Mix Hot 2,5kg in der Papiertüte, genäht



1. Produktbeschreibung

Sie sind auf der Suche nach aufregenden Geschmackserlebnissen für Ihre Gäste? Unser Party Bar Mix Hot in der Papiertüte ist die ultimative Wahl für anspruchsvolle Genießer. Bieten Sie Ihren Gästen einen unwiderstehlichen Genuss!

2. Zutaten

Zutaten: Erdnüsse, Pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblumen), Oregano, Stärke (Tapioka, Kartoffel, Mais, Weizen) (Gluten), Mehl, Reis, Salz, Kartoffelpulver, Kräuter, Zucker, Soja Soße, Wasser, Eier, Puderzucker, Getrocknetes Gemüse, Knoblauch, Zwiebel, Tomate, Aroma, Paprika, Hefeextrakt, Maltodextrin, Milch, Milcheiweiß (Laktose), Rauch, Haferfaser, Glykosesirup, Farbstoff: Carotine, Kurkumin, Paprikaextrakt, Capsanthin, Beetenrot, Säuerungsmittel: Citronensäure, Konservierungsstoff: Natriumacetat, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Geliermittel: Carboxymethylcellulose. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.438 kJ
Brennwert:	588 kcal
Fett:	46 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	9,0 g
Kohlenhydrate:	16 g
-davon Zucker:	4,6 g
Eiweiß:	23 g
Salz:	2,1 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Eier und Eierzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse:	Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Vorhanden
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:	Spuren